
B&C SIROCCO /WOMEN - JW 902

B&C SIROCCO /WOMEN  JW 902
 A HALF CHEST
 B BODY LENGTH FROM NECK POINT

 C SLEEVE LENGTH
 D CENTER BACK LENGTH

XS
50
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S
52
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M
54
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73

L
56
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67
75

XL
58
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69
77

2XL
60
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71
79

3XL
-
-
-
-
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WHITE  BLACK  ORANGE  RED  PIXEL PINK  

ATOLL  ROYAL BLUE  NAVY  PURPLE   

PIXEL TURQUOISE ULTRA YELLOW  REAL GREEN  

 

 Coupe-vent 

  Imperméable  
aux averses

 

Le coupe-vent de référence  
sur le marché

 Taffetas 100% nylon 

 XS - S - M - L - XL - 2XL

 10 pces/polybag & 30 pces/carton

avec B&C Sirocco
EXISTE EN B&C SIROCCO /KIDS

VESTE LÉGÈRE
/ SANS DOUBLURE

 Déperlant

 Coupe féminine

-  Ouverture intégrale par fermeture éclair  
avec curseur

-  Capuche intégrée dans le col  
avec fermeture velcro

-  2 poches avant
-  Veste pliable sur base du système K-Way®  

intégré dans la poche avant droite  
avec fermeture éclair à double curseur

-  Base ajustable avec cordon de serrage  
dans l’ourlet


